
KRYCÍ LIST VCP + MNP

 

 

  

 

 

 

Příloha č. -1 ”Hone“
Stavba:

„Výměna oken v bytovém domě Hasičská 114/1"

Obiekt:

„Výměna oken v bytovém domě Hasičská 114/1"

KSO:
CC-CZ:

Misto:
Datum: 27.05.2019

Zadavatel: Statutarní město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava IC: 00845451

Zhotovitel: S-O-D Hoiding sro., Podlesní 1827, Petřvald u Karviné IC: 268 30 272

Proiektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-106 354,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni

0,00 21 ,00% 0.00

snížená
—106 354,84 15,00% -15 953,23

[Gena s DPH
v CZK -122 308,07

P—rčje—ktšňí * ,,_, * —’ 7— ‘—A _ á— __ ‘zTrEc’bTaIél” —_" _ __ _ _

Raw a,pgqpii,, , ,____~ ELMO ,_, _,Mramíeia__„ ___- __ _ , , Mo

oTuéEEx/m” ""“" _* “— * _ __ __“ ŽrW/itéÍ"—_ ——' “*** '"“— _

Datum a podpis: _ ,,,_ Razitko W _ _ Datum gýpodgis; ______ _____ _ __ _7R_a_z_lt_lgo_  

 

 

Strana 1 z 1



 

 

 

SOUPIS PRACÍ VCP + MNP

Szavba:

Obiekt:

Místo:

„Výměna oken v bytovém domě Hasičská 114/1"

„Výměna oken v bytovém domě Hasičská 114/1"

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Hasičská 114/1. Ostrava - Hrabová

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava

S-0»D Holding s.r.o, Podiesnl 1827. Petřvald u Karviné

Popis

Náklady soupisu celkem

30

31

32

33

34

35

36

37

43

.44.

59

60

61

62

68

VCP

VCP

VCP

D1.

pon

D8

‘Pol30

‘Pol31

'Pol32

TPol33

1P0|34

P0l35

Pol36

_D9

Pol37

D10

Pol43

'Poi44

_D12

Pol59

Po|60

P0161

* P0162

Po|68

Polvcp

Polvcp

Polvcp

MNP

Vodorovné konstrukce

řediteli a atrapy opiasienc"sadiowatniiymii deskami, ‘
se záklopcm nosné konstrukce z profitu CD 1x deska.

119125ny 12,5 mm. be; égqaykv a montáže izolace,

Povlakové kryt_íny

Provedení krytiny ze živičných šindeíú- podklad

podkladníasfaltovýizolační pás natavením

Provedení krytiny ze živičných šindelů střech

_ísýnoduchÝCh-Q sklonu dofiě“

,Živičně šindele — montáž doplňků střešního okna

'Odstraíění povlakové krytiny a mieghu na střechách

šikmých přes 10 do 30“ povlakové krytinydvouvrstvé, z :

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný;

nosn_é_yfllga polyesterové rouno; horní strana1e_r_nn_ý

šindel žívičný obdélník; š- 1 000,0 mm; v= 336 mm;

termobody: barva dle nabídky; nosná vložka skelná

_vložka: oggidovaný asfalt _

l

Přesun hmot pro povlakově krytiny v objektech výšky

přes 6 do 12 m

, Konstrukc_e klempířské

Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů,

_na krytině hladká _aýdrážkově s_klgnu do 30"

„_Kgnstrukqs truhlářské

Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - folie

parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou,

lexteriér- fólie paropropustná šířky 75 mm samolepicí,

Montáž střešních oken rozměru 78/98- 118 cm

Malby

Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m i

Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu

disperzní jednonásobná

Malby z malířských směsí otěruvzdorných, „barevné,

dvojnásobné

IHZS. Práce v tarifní třídě 8

Vybudování zařízení staveniště

“lešení pro—montáž parapetu, zajištění prostoru ( komunikace

před domem) při výměně oken, zdvihací zařízení pro montáž

střešních oken. zabezpečení staveniště

VCP

:Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,

Okna ORSB Exclusive

Příplatek k barvě ORSB Exclusive

íNátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,

Sklepní okna F12B

Strana 2 z 3

MJ

m2

m2

m2

kus ,

m2

m2

m2

%

kus

_‘kus‘

m2

m2

m2

:Soubo‘

m2

m2

m2

I

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

-6.4801 650,00

~16.840 103.01

48.840? 80,00

-6.000 1 490.19

48.840 24.00

-20.724 240.001

-20.724I 280.00

-205.078 3.15

-6.000 750.00

-23.520 155.02

6.000 2 450.00“

-6360 26,10

-20. 700 14.00

-20,7oo, 52.00

-9.000 350.00

-0600 155 000.00

23.130. 240.00

127,100 160.00

6.120 240,00

Příloha (5.1

23.05.2019

Cena celkem [CZK]

-106 354,84

-149 004,04

4212.00

-4 212.00

-2_4__ 263.77

-1 940,71

-1 507.20

-8 941,14

452,16

-4 973,76

-5 802,72

-646.08

«4 500.00

-4 500.00

-18 346,07

-3 646,07

-14 700,00

-97 682,20

466,00

-289.80

—1 076,40

-3 150.00

-93 000.00

42 649,20

5 551,20

20 336.00

1 468,80



PČ Typ

VCP

vop

vcp

VCP

VCP

Polvcp

Polvcp

Polvcp

Polvcp

‘Polvcp

Kód Popis

Úprava nadpraží xps. kotve-ní, b.č.2,3

.Úprava naděraží xps, kotvenl, b.č-.2,3

*.Ovladavi QC ZST “

ÍD+M Lišta rohová - dřevo b.č.22

Plošina - doprava, nájem

 
Strana 3 z 3

ks

MJ

ks

ks

 

Množství

19,200

3.000

3.000‘

5.000

2.000‘

J.cena [CZK]

850.00:-

850,00-

950,00.

967,00E

1 800.00

Cena celkem [CZK]

2 550.00-

2 550,00

4 750.00

1 843.20-

3 600.00



Příloha č. -2

 

Stavba: „Výměna oken v bytovém domě Hasičská 114/1"

 

 

 

 

Změnový list č.1

SOD Č. $l1149/2018lOBH ze dne: 12.12.2018, VZ 133.18. identifikéor: P16V00000625

Objednatel: Statutaml město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava

IC: 00845451 0200845451

Příjemce: Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3 700 30 Ostrava — Hrabůvka

Zhotovitel:
 

S-O-D Holding s.r.o.. Podlesni 1827, Petřvald u Karviné, IC: 268 30 272

 

r

Zménu uplatňuje:
Příjemce

 

Popis a důvod změny V průběhu prací na žádost příjemce, nebude realizován jeden podkrovní byt (b.č.19) veškeré práce budou odečteny

jako měně práce, vyrobená okna a příslušenství bude předáno příjemci. V bytě č. 2 nebude provedena výmalba 2

důvodu probíhající rekonstrukce.

V položce č. 68 "Vybudování zařízení staveniště" došlo k méně pracím, z důvodu kalkulaoe se staveništni buňkou a

oplocením, toto není využito. jelikož byl správcem objektu poskytnut prostor v objektu pro zázemí stavby. Bude využito

pouze lešení pro montáž parapetu, zajištění prostoru ( komunikace před domem) při výměně oken. zdvihací zařízení

pro montáž střešních oken a zabezpečení staveniště.

V bytě č. 22 budo provedeno olištování hran ostění z duvodu stávající strukturované omítky

Bylo dohodnuto provedeni vnějších fasádních nátěru v barvě WEBER ORGB a to pod parapety u bytu 6. 1—8. nátěr

prostoru mezi okny v 1.NP a 2.NP, dále bude proveden nátěr WEBER F1ZB kolem sklepních oken celkem 16ks

Veškeré méně a více práce jsou u vedeny v příloze č.1

 

Technické řešení změny:

nejsou žádné technické změny

 

Dokumentace ! přílohy:

Výkaz výměr- meně a více práce

 

Cenová kalkul. I přílohy:

viz. položkový rozpocet

 

Dopad do smluvní ceny:

Cena dle 800 2 466 666,00 kč bez DPH

Cena více a méně praci celkem -106 354,84 kč bez DPH

Celková cena díla 2 360 311,16 kč bez DPH

 

Dopad do smluvních termínů:

žadné

 

Vyjádření projektanta:

% /
). „"/f 17 5/

  

 

Vyjádření TDI:

ť

Vyjadření zhotovitele:

 

— : .. , „ lí ,

Dnezzď 5 W „7 ljme'no: In; J, €:) ; lpodpi'

\)

 

Dne: 1325, ’f QM ]jme'no: ÚU [) EC lpcdpís:

 

j„z ) BD'Holdmgflg

 

Dne: 2534 5 Čti/'$ ijěno: 1232552 Ipodpis:
 

Vyjádření objednatele: Sou/Maw,

  Dne:28/5/Z(}I G; ijéno: ”V/Ag/Ja’ylpodpis:  
 

 


